
3 soveværelse Villa til salg i Orihuela Costa, Alicante

NYBYG MODERNE VILLAER I VILLAMARTIN

Denne villa på 121 m² er bygget på en 331 m² stor grund, har to 28 m2 og 5 m² terrasser, med en 6 × 3 meter pool, et
44 m² solarium, 3 soveværelser og 3 badeværelser, med førsteklasses kvaliteter i alle dens finish.
Grunden er indhegnet i omkredsen med en cremefarvet facademur. Det har en adgangsport for fodgængere og
køretøjer.
Grundens areal er opdelt mellem parkeringsarealet afsluttet med grå betonbelægningssten, et plæneareal og et
brolagt areal med samme porcelænsgulv som det indvendige.
Det indvendige tømrerværk har en pansret indgangsdør med høj sikkerhed. Både de indvendige døre og skabene er
hvidlakerede, hvor førstnævnte har magnetlås og sidstnævnte et bremsesystem.
I køkkenet finder vi møbler udført i blank hvid med skubbeåbning og kvartsbordplade i en farve, der matcher boligens
gulv. Der er indbygget håndvask under bordpladen og blandingsbatteri. Derudover har vi over bordpladen en
dekorativ Teka emhætte eller lignende.
På badeværelserne finder vi brusekar og integrerede glasskærme samt badeværelsesmøbler og nedhængte toiletter.
Villaen har forudinstallerede klimaanlæg, hvis indvendige enheder er integreret i falske badeværelseslofter, og de
udvendige enheder er integreret i baghaven eller solariet.
Huset leveres med samlet installation af jordbaseret radio- og tv-udsendelse, basis telefon- og kabeldatanet i alle rum,
undtagen badeværelser. Samt samtaleanlæg i begge etager for at give adgang fra fodgængerindgangen til grunden.

Disse fantastiske ejendomme er beliggende tæt på Villamartin Plaza [amp;] Golf Course, hvor du vil finde adskillige
barer og restauranter, supermarked, banker, en taxaholdeplads og det lokale busstoppested.
Orihuela Costa-strandene er kun 5 minutters kørsel væk, ligesom det nye Zenia Boulevard indkøbscenter (største
indkøbscenter i Alicante-provinsen).
Der er 3 andre golfbaner alle inden for 5 minutters kørsel. Der er tennisbaner og tennistræning tilgængelig på det
nærliggende Campoamor-hotel. Alicante [amp;] Murcia lufthavne er 45 minutters kørsel væk.

  3 soveværelser   3 badeværelser   121m² Byg størrelse
  210m² Grundstørrelse   Svømmepøl

405.000€

 Ejendom markedsført af Costa Blanca Housing
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